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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af diverse fødevarer og
virksomhedens beskrivelse af procedurer for fyldning.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på bemærkning fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Området
omkring fyldemaskinen i lokalet tættest på butikken
fremtrræder nu rengøringsvenlige.
Andre paller i lokalet kan flyttes rundt med i forbindelse med
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lokaler
med håndtering og opbevaring af fødevarer. Døre slutter tæt.
Vejledt om oprydning i ikke fødevarelokaler, der ligger tæt op
ad dørene.
Dermed kan man overskue eventuelle gemmesteder.
Virksomheden oplyste, at hul i loft i fødevareenden i butikken
lukkes snarest.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.



www.grillbutikken.dk

 

 

Ormslevvej 490

8260  Viby J

73205115

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-05-2023

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Angivelse af allergener og ingredienser
på varer udbudt til salg på egen hjemmeside. Der vises produkter med synlig ingrediensliste.
Følgende er konstateret: Enkelte udbud viser selve produktet og her ses ingen ingrediensliste. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
allergener og ingredienser skal være til rådighed for kunden i salgsøjeblikket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, FKM til videresalg.
Faktura på salatbar og vægte fra Kina Kontrolleret.
Virksomheden oplyste og sandsynliggjorde, at safran købes fra dansk importør.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Dokumentation på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret salatbar udført i stål uden køl.
Virksomheden fremviste datablad fra leverandøren.
Der er i denne forbindelse vejledt, om at der er krav om en egentlig overensstemmelserklæring i forbindelse
med BTB-salg indenfor DK og EU.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Salatbar fra Kina i form af faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyste, at deres agent i Kina udførte
leverandøraudits. Virksomheden oplyste, at der vil blive gemt en kopi af rapporterne i DK.
I forbindelse med kontrol sidste år har virksomheden i mellemtiden indsendt det efterspurgte
sporbarhedsmateriale. OK


